2018 年 4 月吉日

お客様各位

輸出 LCL貨物 THC 料金改定のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、題記につきまして、本年 6月 1 日出港船より下記航路の Terminal Handling Charge (THC) の料金を、

下記のとおり改定させて頂くことになりました。

何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

-記-

項目名  ： THC (Terminal Handling Charge)

対象貨物 ： 日本発輸出 LCL貨物

改定料金 ： \1,700/RT    （旧： \1,500/RT）

適用開始日 ： 2018 年 6 月 1日  日本出港本船より適用開始

対象航路 ： 日本発 東南アジア・西アジア・中国（香港/韓国経由）・欧州・地中海・中東・

豪州・カナダ・メキシコ、アフリカ向け

（香港およびシンガポール経由混載を含む）

*米国、韓国および中国ダイレクト航路は対象外です。

以上

ご質問、ご不明な点等ございましたら、当社営業担当、カスタマーサービスまでお問い合わせください。

お問い合わせ先：

ニュースターライン株式会社

TEL: 052-218-3737  FAX: 052-218-3770